PREFEITURA MUNICIPAL DE C.CÉSAR

Rua Profª. Hilda Cunha, 58-  Centro  –   Cerqueira César - SP
Fone: (14) 37147200             CEP 18.760-000

TERMO DE DELIBERAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 107/25 – PROCESSO 134/25

 O Senhor OTÁVIO DE CARVALHO ANGSTMANN,
Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, DETERMINA a alteração no
referido edital, nos seguintes termos:

ONDE SE LIA:

INICIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 09/09/2025 AS 08H00

TÉRMINO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 19/09/2025 AS 08H59

ABERTURA E ANÁLISE DE PROPOSTA: 19/09/2025 AS 09H00

INÍCIO DA ETAPA DE LANCES: 19/09/2025 AS 09H01

LEIA - SE:

INICIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 11/09/2025 AS 08H00

TÉRMINO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 29/09/2025 AS 08H59

ABERTURA E ANÁLISE DE PROPOSTA: 29/09/2025 AS 09H00

INÍCIO DA ETAPA DE LANCES: 29/09/2025 AS 09H01

Cerqueira César, 11 de setembro de 2025.

OTÁVIO DE CARVALHO ANGSTMANN
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE